
 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 

 
Prot.n.5448/C2B 

Treviso, 28.05.2012  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.L.vo n.297 del 16.04.1994; 
VISTO la Legge 15 luglio 2011 con particolare riferimento art. 19 comma 12;  
VISTA la C.M. 6626 del 10 agosto 2011 sugli inquadramenti del personale docente inidoneo nei ruoli del 
            personale ATA;   
VISTA la C.M. protocollo n. 7121 del 12/09/11;  
VISTA la C.M. 2359 del 09/03/12; 
VISTA la Circolare n. 5427/21 del 20 aprile 2012 del USR Veneto riguardante le modalità per   
             l’assegnazione della sede provvisoria del personale docente inidoneo che ha richiesto 
             l’inquadramento nel profilo di assistente amministrativo; 
VISTA la graduatoria provvisoria  prot.n.4718/C2b del 09.05.2012 formulata da questo Ufficio da utilizzare per le assegnazioni di sede del 

personale docente in questione ; 
VISTE le revoche delle domande pervenute 
ESAMINATI i reclami ; 
 

DECRETA 
 
Per  sopra premesso la graduatoria da utilizzare nell’assegnazione della sede provvisoria al personale docente inidoneo viene approvata in 
via definitiva  nel modo appresso indicato:  



 GRADUATORIA 
DEFINITIVA 
ASSEGNAZIIONE 
SEDE  
PROVVISORIA 
DOCENTI 
INIDONEI COGNOME  NOME DATA DI NASCITA 

PUNTEGG
IO 
SERVIZI
O RUOLO 

PUNTE
GGIO 
SERVI
ZIO 
PRE 
RUOL
O 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

TOTAL
E 

TOTALE 
RICON
G. 

                  

1 TONELLO ANGELO 24/07/1952 241   18 259 265 

2 BIRAL  AGOSTINO 30/04/1959 180 12   192   

3 CARRARO MARIA GRAZIA 05/10/1961 180 6   186 192 

4 BARBISAN ROMANA 22/10/1961 174 3   177 183 
 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice del lavoro, fatto salvo il  tentativo facoltativo di conciliazione. 
IL DIRIGENTE 
Giorgio Corà 

 
Ai Dirigenti Scolastici 
 
Documento da pubblicare all’Albo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti settore personale A.T.A .coordinatore del settore: Matteo 

Antonio 

 


